νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Αντιδραστήρια εργαστηρίων και αντισώματα»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έντεκα χιλιάδες τριακόσια είκοσι
ευρώ (11.320,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πέντε χιλιάδες εξακόσια εξήντα
ευρώ (5.660,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Αντιδραστήρια εργαστηρίων και
πέντε χιλιάδες εξακόσια εξήντα ευρώ (5.660,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το
Ανοσοσφαιρίνες.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

T1ΕΔΚ-04048 (DIA.042008) πρόκειται να προμηθευτεί τα παρακάτω εργαστηριακά αναλώσιμα, 
σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό τους: 

ΕΙΔΟΣ 1: Αντιδραστήρια εργαστηρίων 

CPV : 33696500-0 

Ποσότητα: 23 τεμάχια 

Προϋπολογισμός: Πέντε  χιλιάδες εξακόσια εξήντα ευρώ (5.660,00 €)  μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

Saltonase, HL-Nuclease, συσκευασία των 25000 U ( 20U/μl ) 
28,4kDa, Θερμοευαίσθητη, ενεργή σε χαμηλές θερμοκρασίες 
ανασυνδυασμένη ενδονουκλεάση που παράγεται στο Ε.

[...]

ανάστροφη μεταγραφάση (χωρίς RΝase H activity και βέλτιστη 
ενεργότητα στους 45oC) και RNase αναστολείς και από δεύτερο mix με 
Hotstart πολυμεράση και MgCl2, DNTPs. Να δέχεται δείγμα RNA από 
0,01pg.  3 τεμ. 

ΕΙΔΟΣ 2: Ανοσοσφαιρίνες 

CPV : 33651520-9 

Ποσότητα: 15 τεμάχια 

Προϋπολογισμός: Πέντε  χιλιάδες εξακόσια εξήντα ευρώ (5.660,00 €)  μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

Tri-Methyl-Histone H3 (Lys27) (C36B11) Rabbit mAb, Μονοκλωνικό 
αντίσωμα κουνελιού για Tri-Methyl-Histone H3 (Lys27) δοκιμασμένο 
στις τεχνικές Western, Ανοσοκατακρήμνιση (IP), Ανοσοϊστοχημεία σε